
                                                               RASPORED                                          

DRUGI DEO PRVENSTVA 2020/2021 

SUPER LIGA SRBIJE – ŽENE  

KOLO DAN DATUM ČAS KUGLANA UTAKMICA GLAVNI SUDIJA 

10 

subota 13.03.2021. 16.00 Sajmište – Novi Sad  ŽKK VOJVODINA – SINGIDUNUM Srdanov Leposava 

subota 13.03.2021. 15.00 Alimenta ALIMENTA – BAČKA Jovičid Vladimir 

nedelja  14.03.2021. 14.00 Kristal – Zrenjanin KRISTAL -- BANAT Berarov Kamenko 

nedelja  14.03.2021. 14.00 Banja Junaković  5 - 8 ŽKK APATIN – SENTA Stojanovid Vanja 

nedelja  14.03.2021. 14.00 Beograd Banjica POBEDNIK – JAGODINA Bukva Goran 
         

11 

nedelja  21.03.2021. 14.00 Beograd Banjica POBEDNIK – ŽKK VOJVODINA Rogid Borislav 

subota   20.03.2021. 11.00 Kruševac JAGODINA  ŽKK APATIN Eskid Gojko 

subota   20.03.2021.. 16.00 Senta SENTA – KRISTAL Skenderovid Slaven 

subota 20.03.2021. 16.00 Banat - Zrenjanin BANAT – ALIMENTA Vlajkov Danilo 

subota 20.03.2021.. 16.00 SPENS – Novi Sad 5-8 BAČKA – SINGIDUNUM Boda Jovan 
         

12 

subota  27.03.2021. 16.00 Sajmište – Novi Sad ŽKK VOJVODINA – BAČKA Jovičid Vladimir 

subota  27.03.2021. 14.00 Beograd Banjica SINGIDUNUM -- BANAT Štikovac Dragoslav 

subota 27.03.2021. 15.00 Alimenta ALIMENTA – SENTA Boda Jovan 

nedelja 28.03.2021. 14.00 Kristal – Zrenjanin  KRISTAL – JAGODINA Kevrešan Slavoljub 

nedelja 28.03.2021. 14.00 Banja Junaković  5 - 8 ŽKK APATIN – POBEDNIK Šašid Jelena 
         

13 

nedelja 11.04.2021. 14.00 Banja Junaković  5 - 8 ŽKK APATIN – ŽKK VOJVODINA Stojanovid Vanja 

nedelja 11.04.2021. 14.00 Beograd Banjica POBEDNIK – KRISTAL Simonovid Vukadin 

subota 10.04.2021. 11.00 Kruševac JAGODINA  ALIMENTA Eskid Gojko 

subota 10.04.2021. 16.00 Senta  SENTA – SINGIDUNUM Skenderovid Pero 

subota 10.04.2021. 16.00 Banat - Zrenjanin  BANAT  BAČKA Brančid Ivan 
         

14 

subota  17.04.2021. 16.00 Sajmište – Novi Sad  ŽKK VOJVODINA -- BANAT Srdanov Leposava 

subota  17.04.2021. 16.00 SPENS – Novi Sad 5 - 8 BAČKA – SENTA Ranisavljev Borislav 

nedelja  18.04.2021. 14.00 Beograd Banjica SINGIDUNUM – JAGODINA Mitrovid Saša 

subota 17.04.2021. 15.00 Alimenta ALIMENTA – POBEDNIK Boda Jovan 

nedelja  18.04.2021. 14.00 Kristal – Zrenjanin KRISTAL – ŽKK APATIN Berarov Kamenko 
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15 

nedelja  25.04.2021. 14.00 Kristal – Zrenjanin KRISTAL – ŽKK VOJVODINA Kevrešan Slavoljub 

nedelja  25.04.2021 14.00 Banja Junaković  5 - 8 ŽKK APATIN – ALIMENTA Šašid Jelena 

subota 24.04.2021 14.00 Beograd Banjica POBEDNIK – SINGIDUNUM Pavlovid Vojko 

subota 24.04.2021 11.00 Kruševac  JAGODINA – BAČKA Dramicanin Bogdan 

subota 24.04.2021 16.00 Senta  SENTA -- BANAT Šarkanj Robert 
         

16 

subota  08.05.2021. 16.00 Sajmište – Novi Sad  ŽKK VOJVODINA -- SENTA Plačkov Petar 

subota  08.05.2021. 16.00 Banat – Zrenjanin BANAT  JAGODINA Vlajkov Danilo 

subota  08.05.2021. 16.00 SPENS – Novi Sad 5-8 BAČKA  – POBEDNIK Srdanov Leposava 

nedelja 09.05.2021. 14.00 Beograd Banjica SINGIDUNUM – ŽKK APATIN Bukva Goran 

nedelja 09.05.2021. 14.00 Kristal-Zrenjanin KRISTAL – ALIMENTA Berarov Kamenko 
         

17 

subota 15.05.2021. 16.00 Alimenta ALIMENTA  ŽKK VOJVODINA Rajak Rajko 

nedelja 16.05.2021. 14.00 Kristal – Zrenjanin  KRISTAL – SINGIDUNUM Kevrešan Slavoljub 

nedelja 16.05.2021. 14.00 Banja Junaković 5-8 ŽKK APATIN  BAČKA Stojanovid Vanja 

subota 15.05.2021. 14.00 Beograd Banjica POBEDNIK  BANAT Rogid Borislav 

subota 15.05.2021. 11.00 Kruševac  JAGODINA – SENTA Dramicanin Bogdan 
         

18 

subota 22.05.2021. 16.00 Sajmište – Novi Sad ŽKK VOJVODINA -- JAGODINA Rajak Rajko 

subota 22.05.2021. 16.00 Senta SENTA – POBEDNIK Šarkanj         Robert 

subota 22.05.2021. 16.00 Banat – Zrenjanin BANAT – ŽKK APATIN Vlajkov Danilo 

subota 22.05.2021. 16.00 SPENS – Novi Sad 5-8 BAČKA – KRISTAL Lazid Žiko 

nedelja 23.05.2021. 14.00 Beograd Banjica SINGIDUNUM – ALIMENTA Štikovac Dragoslav 
         

 


